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Poznań, dnia 24-06-2009 
 
EZ/ ……3773…….… /2009 
 
 
 

Wg rozdzielnika:  

do uczestników postępowania o zamówienie publiczne. 

 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 59/2009 czasopisma 
 

 Wielkopolskie Centrum  Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do 
SIWZ, na które Zamawiający udziela odpowiedzi: 
 
PYTANIE: 
- czy Kurier ma okładkę? JeŜeli tak to proszę o podanie koloru. Czy całość publikacji to kolor 
4+4. jeŜeli nie ma okładki – to co oznacza „oprawa 2 zszywki”.  
Jak rozumiem nakład kuriera to 150 egz?  
ODPOWIEDŹ: 
Kurier nie ma okładki, publikacja na 4 strony A4 informacje są rozłoŜone w pionie, a w 
przypadku wydania specjalnego moŜe być nawet 8 stron. Standardowo publikacja wygląda 
tak, Ŝe dwie kartki A3 złoŜone są na pół  i  zszyte dwiema zszywkami. 
 
Dla zainteresowanych informujemy, iż Kuriery w całej róŜnorodności są dostępne na 
stronie internetowej www.wco.pl. proszę spojrzeć do zakładki Aktualności - KURIER 
ONKOLOGII. 
 
UWAGA KOREKTA ZAPISÓW SIWZ. 
Na stronie 10  p pkt. XIII w zdaniu: 
„Wykonawca zobowiązany jest do kalkulacji wydawniczej jednego arkusza wydawniczego oraz 
jednego numeru ( 250 sztuk) zgodnie z podanymi parametrami technicznymi zawartymi w załączniku 
nr 7.” 

Jest :  250 szt  
Winno być:  80 szt. 
 
 
 
Z poważaniem, 
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 


